ПРОТОКОЛ № 25
заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское рег11011альное объединение
строителей»

Место проведения заседания - г. OpcJ1, ул. Сатыкова-Щедрина, д. 35 б
Дата проведения заседания - «06» августа 2013 г.
Дата составлешш протокола заседа11ш1 членов Совета - «06» августа 2013 1·.

Вреыя открытия заседания - 18-00 часов.
Время закрытия заседания - 19-00 часов.
Присутствовали: Петров А .И. , Карташев В.Л .. Петрова С.И., Ковалеtза С.А .. 1:>ойко А.С.
Исполнительный директор - И.Е. Кузьма;

Председательствующий на заседании - За~1. Председате:1я Совета НП ОРОС Петров AJ1.
Секретарь заседания - член Совета НП «ОРОС» Петрова С.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам.
2. О проведении обязательного аудита Партнерства и назначении аудиторской организации.

По первому вопросу повестки выступил исполнительный директор НП «ОРОС»

Кузьма И.Е., которая сообщила о поступлении в НП «ОРОС» заяв,1ения о за.\1снс ра11сс
выданного Свидетельства о допуске в связи с расширением перечня видов работ от ООО «МКИД».

Кузьма И.Е. сообщила. что указанной организацией соблюдены требования к выдаче

свидетельств о допуске.

Было предложено выдать Свидетельство о допуске указанной оргашпаuии. соr.1:1с1ю

поданному заявлению.

Итог11 голосоваюш: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня пр11нято решение: произвести за:--.1сну рш1t:е
выданного свидетельства о допуске ООО «МКИД».

По второму вопросу повестю1 дня заседанпя слушали Петрова А.И. , который

предложил для проведения обязательного аудита бухгалтерской отчетности НП ОРОС за 20 13
г. назначить аудиторскую организацию ООО «ФБК Эксперт Аудит» ОГРН: 1105741000694 11

заключить с данной организацией договор.

Итоги rоJюсоваt-шя: «ЗА»~ единогласно.

По второму вопросу повесткп дня заседания nршшто решение: для прове:-1ения

обязательного аудита бухгалтерской отчетности НП ОРОС за 20 13 г. назначить ау.1и1 орскую
организацию ООО «ФБК ЭкспертАудит» ОГРН: 1105741000694 и зак:1ючит1, с .1ш111oii
организацией договор.

Председатель заседанпя Петров А.И.

Секретарь заседанш1 Петрова С.И.